Министерство образования и науки Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Региональный центр выявления, поддержки и развития

способностей и талантов у детей и молодежи «Вега»

(ГБУ ДО РЦ «Вега»)

П Р О Т О К О Л № 32

заседания экспертной комиссии по итогам заявочного этапа по утверждению списка

участников открытого отбора годовых программ для талантливых и одаренных детей,

организуемых в МБОУ «Лицей №165» с 12 сентября 2023 года по 31 мая 2024 года по

направлению «Наука» вид деятельности «Олимпиадное обществознание. 9-11 классы»

«04» августа 2023 года № 32

г. Нижний Новгород

Присутствовали:

председатель экспертной комиссии: Зиновьева Ирина Юрьевна –

директор Государственного бюджетного учреждения дополнительного

образования «Региональный центр выявления, поддержки и развития

способностей и талантов у детей и молодежи «Вега»

заместитель председателя экспертной комиссии: Леонова Анастасия

Сергеевна – заместитель директора Государственного бюджетного учреждения

дополнительного образования «Региональный центр выявления, поддержки и

развития способностей и талантов у детей и молодежи «Вега»

секретарь экспертной комиссии – Иванова Татьяна Валерьевна –

руководитель Центра олимпиадного движения Государственного бюджетного

учреждения дополнительного образования «Региональный центр выявления,

поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи «Вега».

Члены экспертной комиссии:

1. Смольянинова Юлия Алексеевна – специалист Центра

олимпиадного движения Государственного бюджетного учреждения

дополнительного образования «Региональный центр выявления, поддержки и

развития способностей и талантов у детей и молодежи «Вега».

2. Филиппова Анастасия Алексеевна – специалист Центра

олимпиадного движения Государственного бюджетного учреждения

дополнительного образования «Региональный центр выявления, поддержки и

развития способностей и талантов у детей и молодежи «Вега»

Повестка дня:

1. Об итогах заявочного этапа открытого отбора участников годовых

программ для талантливых и одаренных детей, организуемых в МБОУ «Лицей

№165» с 12 сентября 2023 года по 31 мая 2024 года по направлению «Наука»

вид деятельности «Олимпиадное обществознание. 9-11 классы».

2. Утверждение списка участников отбора.

По первому вопросу слушали:

Смольянинову Ю.А.

На 04.09.2023 года на отбор по направлению «Наука» вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11 классы» поступило 43 заявки.

Решили:

1. сформировать списки участников отбора, прошедших заявочный

этап на направление «Наука», вид деятельности «Олимпиадное

обществознание. 9-11 классы» в количестве 31 человек.

Голосовали: «За» __5____; «Против» __0____; «Воздержались» ___0___.

По второму вопросу слушали:

Филиппову А.А.

Экспертной комиссией сформированы списки участников отбора,

прошедших заявочный этап, и предложено их утвердить.

Решили:

1. утвердить списки отбора, срок окончания которого 06 сентября

2023 года на направление «Наука», вид деятельности «Олимпиадное

обществознание. 9-11 классы» в количестве 31 человек. (Приложение).

2.  Разместить списки участников отбора на официально сайте ГБУ

ДО РЦ «Вега».

Голосовали: «За» __5____; «Против» __0____; «Воздержались» __0____.

Председатель

Заместитель председателя

И.Ю. Зиновьева

А.С. Леонова

Члены комиссии: Т.В. Иванова

Ю.А. Смольянинова

 А.А. Филиппова

Приложение

к протоколу 32 заседания экспертной комиссии

отбора для участия по направлению «Наука» вид

деятельности «Олимпиадное обществознание. 9-11 классы»

с 12.09.2023 по 21.05.2024 г.

Результаты проведения заявочного этапа отбора талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности «Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

№

п/п

Муниципальный

район/городской

округ

ID

участника

Балл по

портфолио

Решение комиссии

1.  Автозаводский район  1854846 72 Допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

2.  Нижегородский
район

1867330 45

Допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

3.  Автозаводский район  1849383 39 Допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

4.  Советский район  1851395 38 Допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

5.  Автозаводский район  1848985 34 Допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

6.  Сормовский район  1869217 30 Допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

7.  МО Богородский 1854157 24 Допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

8.  Автозаводский район  1855663 24 Допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

9.  Ленинский район  1854961 23 Допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

10.  Автозаводский район  1854809 21 Допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

11.  Канавинский район  1864985 19 Допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

12.  Приокский район  1865747 16 Допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

13.  Автозаводский район  1862925 11 Допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

14.  Автозаводский район  1872670 11 Допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

15.  Приокский район  1869560 10 Допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

16.  Автозаводский район  1863247 10 Допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

17.  Автозаводский район  1854816 9 Допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

18.  Автозаводский район  1858198 8 Допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

19.  Автозаводский район  1852221 7 Допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

20.  Канавинский район  1855661 7 Допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

21.  Автозаводский район  1871832 7 Допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

22.  Ленинский район  1849304 6 Допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

23.  Ленинский район  1871341 6 Допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

24.  Автозаводский район  1871277 5 Допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

25.  Автозаводский район  1855803 2 Допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

26.  Автозаводский район  1863417 1 Допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

27.  г.о.г.Бор 1860361 0,5 Допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

28.  Сормовский район  1863505 0,5 Допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

29.  Автозаводский район  1868131 0,5 Допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

30.  г.о.г.Нижний

Новгород

1868592 0,5 Допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

31.  Автозаводский район  1884107 0,5 Допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы»

32.  г.о.г.Нижний
Новгород

1850602 0 Не допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы» - на основании п. 2.7.1 Положения о

конкурсном отборе (не полный пакет

документов)

33.  г.о.г.Нижний

Новгород

1850956 0 Не допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы» - на основании п. 2.7.1 Положения о

конкурсном отборе (не полный пакет

документов)

34.  г.о.г.Нижний

Новгород

1851280 0 Не допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы» - на основании п. 2.7.1 Положения о

конкурсном отборе (не полный пакет

документов)

35.  г.о.г.Нижний

Новгород

1851281 0 Не допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы» - на основании п. 2.7.1 Положения о

конкурсном отборе (не полный пакет

документов)

36.  г.о.г.Дзержинск 1854863 0 Не допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы» - на основании п. 2.7.1 Положения о

конкурсном отборе (не полный пакет

документов)

37.  г.о.г.Нижний

Новгород

1854985 0 Не допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы» - на основании п. 2.7.1 Положения о

конкурсном отборе (не полный пакет

документов)

38.  г.о.г.Нижний

Новгород

1854998 0 Не допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы» - на основании п. 2.7.1 Положения о

конкурсном отборе (не полный пакет

документов)

39.  г.о.г.Нижний

Новгород

1862176 0 Не допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы» - на основании п. 2.7.1 Положения о

конкурсном отборе (не полный пакет

документов)

40.  г.о.г.Нижний

Новгород

1863853 0 Не допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы» - на основании п. 2.7.1 Положения о

конкурсном отборе (не полный пакет

документов)

41.  г.о.г.Нижний

Новгород

1864840 0 Не допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы» - на основании п. 2.7.1 Положения о

конкурсном отборе (не полный пакет

документов)

42.  г.о.г.Нижний

Новгород

1866968 0 Не допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы» - на основании п. 2.7.1 Положения о

конкурсном отборе (не полный пакет

документов)

43.  г.о.г.Нижний

Новгород

1872400 0 Не допущен(а) к участию в отборе

талантливых и одаренных детей по

направлению «Наука», вид деятельности

«Олимпиадное обществознание. 9-11

классы» - на основании п. 2.7.1 Положения о

конкурсном отборе (не полный пакет

документов)